комитЕт по культурЕ, ФизичЕской культурЕо спорту,
ТУРИЗМУ И РАБОТЕ С МОЛОДЕЖЬЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

В соответствии с приказом Председателя Комитета по куJIьтуре от 28.12.2021,г. jф 449 кОб

утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля)

Приказываrо:

1. Утвердить прилагаемый План проверки на 2022г. Комитетом по культуре, физической

культуры, спорта, туризма и работы с молодежью администрации Талдомского городского округа

контрольных мероприятий в рамках осуrцествления полномочий по внутреннему финансовому

контролю (прилохсение JФ 1 ).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Nb 450

Об утверхtдении Плана проверки
внутреннего финансового контроля

Председатель Комитета по культуре,

физической культуре, спорту,
туризму и работе с молодежьIо

от28.I2.202Iг.

й-
Кузминова Л.Ю.

Приложение Nsl

УТВЕРЖДЕН

приказом председателя Комитета
по культуре, физической культуре,

спорту, туризму и работе с молодежью
администрации Талдомского городского округа МО

от 28 декабря2O2t ]ф 450

плАн

Внутреннего финансового контроля
Комитетом по культуре, физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью

администрации Талдомского городского округа
на2022 год

лъ
пlл

Субъект контроля Предмет проверки Проверяемый
период

Период
проведения
проверки

1 Муниципальное бюджетное
учреждение Вербилковская

детскiш школа искусств

Проверка
предоставления и
использования
субсидий,
предоставляемых из
бюджета Талдомского
городского округа
Московской области, а
также по
предпринимательской
деятельности в части
целевого назначения,
экономичности и
целесообоазности

202lr. Апрель

2 Муниципальное бюджетное
учреждение Кошелевский ffом

культуры

Проверка
предоставления и
использования
субсидий,
предоставляемых из
бюд2Iсета Талдомского
городского округа
Московской области, а
также по
предпринимательской
деятельности в части
целевого назначения,
экономичности и
целесообразности

202lг, Август